



MBNPP002ARJS

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0143/2024/1
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

Oprava střechy na budově staré radnice na Masarykově náměstí č. p. 57 Bystřice nad Pernštejnem

Smluvní strany

1.01 Objednatel : **město Bystřice nad Pernštejnem**
Sídlo : Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Zastoupený : Mgr. Martinem Horákem - starostou města
IČ : 00294136
DIČ : CZ 00294136
Tel. : 566 590 311
Fax : 566 590 347
E-mail : posta@bystricenp.cz
Dále též jen objednatel

1.2 Zhotovitel : **KM Construction s.r.o.**
Sídlo : Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
Zastoupený : Martinem Unzeitigem - jednatelem
Bankovní spojení : KB
Číslo účtu : 123-2910870207/0100
IČ : 10997610
DIČ : CZ10997610
Tel. : 731 189 700
E-mail : info@kmconstruction.cz
Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 435 382,00,-Kč
Výše DPH 91 430,00,-Kč
Cena včetně DPH 526 812,34,-Kč
Cena včetně DPH slovy: čtyři sta třicet pět tisíc tři sta dvanáct korun českých třicet čtyři haléřů

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

II. předmět díla a cena plnění

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 435 382, 00,-Kč
Cena víceprací bez DPH 83 211, 60,-Kč
Nová cena bez DPH 518 593, 60,-Kč
Nová cena vč. DPH 627 498, 26,-Kč

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0328/2023 je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem

Datum jednání a číslo usnesení: 26. 09. 2023 RM-23-14-27

V Bystřici n. P. 19. 06. 2024



Mgr. Martin Horák – starosta
Ing. Emil Ondra
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem



V Bystřici n. P. 19. 06. 2024


KM CONSTRUCTION

KM Construction s.r.o., Pražákova 1008/69
639 00 Brno-Štýřice
IČO: 10997610, DIČ: CZ10997610



Martin Unzeitig - jednatel

Vícepráce a meněpráce stará radnice Bystřice n/P.

	mj	mnozství	j. cena	celkem cena
Konstrukce klempířské				19 010,40000
Úžlabní pás Al. Plechu rš. 500mm	m	7,8	521,00	4 063,80000
Lemování zdi horní z Al. Plechu rš. 330 mm	m	9,10000	432,00	3 931,20000
Lemování atiky z Al. Plechu rš 500 mm (pod světlíkem)	m	4,00000	521,00	2 084,00000
Lemování zdi z Al. Plechu rš. 250 mm (bok světlíku)	m	3,70000	418,00	1 546,60000
Lemování zdi horní z Al. Plechu rš. 500mm (horní plech na světlíku)	m	5,70000	521,00	2 969,70000
Oplechování atiky z Al. Plechu	m2	2,10000	1 425,00	2 992,50000
Dilatační lišta z Al. Plechu rš. Rš 200mm	m	23,50000	360,00	8 460,00000
Oplechování římsy z Al plechu rš 600 mm	m	5,70000	589,00	3 357,30000
Zatahovací lišty z lak. Pz plechu rš. 100 mm	m	37,70000	89,00	3 355,30000
				0,00000
				0,00000
Odpaďní trouby kruhové Z lak. Pz plechu D 100mm	m	22,00000	-625,00	-13 750,00000
Konstrukce tesařské				4 041,20000
Výměna prken	m2	4,00000	598,00	2 392,00000
D+M OSB desky 25mm	m2	2,80000	589,00	1 649,20000
Konstrukce zámečnické				32 100,00000
Oprava světlíku čištění+broušení, nátěr,	h	30,00000	430,00	12 900,00000
Zasklení světlíku	ks	1,00000	19 200,00	19 200,00000
Vedlejší náklady				28 060,00000
Likvidace odpadu	ks	2,00000	7 205,00	14 410,00000
Lešení	ks	1,00000	13 650,00	13 650,00000
CELKEM				83 211,60